hic

L
 sarcinas iam
 reliquum
 Val
 res mihi be
 cum m
 herus aliqu
 me et
 equidem
 dare?
 homo de
 est ac
 factu
 liberatus
 postum h
 Bona spirit
 splen
 Ne famu
 emendum el
 oportuna loq
 muntur precio
 & homines
 latere fr
 H A Z
 Hazaeli per
 Benadadi re
 baelis regnum,

hic sarcinas. iam mihi nihil opus est uestra opera.
 Quod reliquum est, ipse facile per me perficiam.
 Abite. MI. Vale ergo. G. Valetē uos quoque.
 Nunc res mihi bene gesta est, abscondā hic hūc the-
 saurum, ubi cum nemo præter me sciat. Sed iam, ne
 meus herus aliquid suspicetur, si nimis diu absim,
 offeram me ei. Et Vnde noster Gihexis? GI.
 Nāsq̄am equidem iū. EL. At etiam audeſ uelle
 mihi uerba dare? quasi ego non unā animō adfue-
 rim, cum homo de curru reuertit tibi obuiā. Hoc
 cime tēpus est accipiendorum ullorum nūmerum?
 improbē dē factum. Itaq; pro isto tuo peccato, le-
 pra, qua liberatus est Naamā, in te, & in tua proge-
 nie in posterum hærebit.

SENTENTIA.

Bona spiritualia plerunq; aspernatur mun-
 dus, quia splendore carent, & apparatu mun-
 dano. Ne famulorum quidem consilium con-
 temnendum est. Sæpe etiam est olitor ualde
 opportuna loquutus. Dona spiritualia non e-
 muntur precio carnali. Auaricia mendaces fa-
 cit, & homines in miseriam præcipitat. Dei spi-
 ritum latere frustra coneris.

HAZAEI. 4. Reg. 8.

ARGUMENTVM.

Hazaeli percontanti prædicit Elifaeus mor-
 tē Benadadi regis Syria, & insuper ipsius Ha-
 zaelis regnum, & fauitiam in Israelitis.

Hazael,

Hazael, Elifæus.

B Enadadus Syria rex, qui nunc eger est, mi-
sit me ad te, Elifæe, ad percontandum de salu-
te sua. **E.** Renunciato ei, eo morbo leuatum iri:
& tamen Ioua mihi interituum significauit. **Heu.**
H. Quid tibi uolunt ista suspiria, quæ fixo uultu,
ita alie trahis? **E.** A Hazael Hazael, uideo quan-
tam tu uastitatem sis Israelitiis illaturus. Tu eorum
edificia incendes, tu iuuenes ferro cruciabis, tu pue-
ros elides, tu grauidas mulieres auferpes. **H.** Ego
ne uilissimus homuncio, tanta factura potero? **E.**
Ostendit mihi Ioua, te fore regem Syrorum.

SENTENTIA.

Pijs dolet populi Dei calamitas : quamuis
merito & diuinitus illata.

I E H V S. 4. Reg. 9.

ARCVMENTVM.

Iehus ab Elifæi puero unctus rex Israelita-
rum, Ioramum Israelitarum, & Ochoziam Iu-
daeorum regem, & Iezabelem Iorami matrem
occidit.

Puer Elifæi, Iehus, Duces, Specula-
tor, Ioramus Israelitarum rex,

Nuncius, Alter nuncius.

Iezabella.

Habeo quoddam ad te mandatum, dux. **IE**
Quæ nostrum appellas? **P.** Te ipsum, dux:
secedamus